4733-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018 № 855

Об информации Правительства Пермского края
"О ходе реализации крупных инвестиционных проектов
автодорожного строительства и строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края,
финансируемых из краевого и федерального
бюджетов, а также с использованием механизмов
государственно-частного партнерства"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О ходе реализации

крупных инвестиционных проектов автодорожного строительства

и строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края,

финансируемых из краевого и федерального бюджетов, а также

с использованием механизмов государственно-частного партнерства" принять

к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих